

Entidad:	GOBIERNOAUTONOMODESCENTRALIZADOPARROQUIALVICHE								
Año de Adquisición:	2014								
Valor Asignado:	\$ 491,795.49								
Nro.	Partida Pres.	CPC	T. Compra	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total	Periodo
1	750105	53290.00.1	Obra	OBRAS PUBLICAS DE TRANSPORTES Y VIAS	1.00	Unidad	13,131.9200	13,131.92	C3
2	7501.04	53270.01	Bien	PARQUE SECTOR VICHE NUEVO REMODELACION COLICEO PARROQUIAL	1.00	Unidad	168,290.2600	168,290.26	C3
3	750104	54210.00.1	Obra	MANTENIMIENTO DE VIAS Y AREAS VERDES	4.00	Unidad	5,309.7200	21,238.88	C1 C3
4	7315150	62512.00.1	Bien	PLANTAS PARA REFORESTACION DE 150 HECTAREAS	40,000.00	Unidad	0.4000	16,000.00	C3
5	7314070	45220.00.1	Bien	COMPUTADORA PORTATIL HP	1.00	Unidad	728.0000	728.00	C3
6	7314070	67300.00.1	Bien	COMPRA DE GPS GARMIN	1.00	Unidad	402.0000	402.00	C3
7	73140070	67300.00.1	Bien	COMPRA DE GPS OREGON	1.00	Unidad	660.0000	660.00	C3
8	73140070	48323.10.1	Bien	PROYECTOR EPSON	1.00	Unidad	598.0000	598.00	C3
9	730899	53290.00	Servicio	OBRAS DE INVERSION	2.00	Unidad	9,015.4000	18,030.80	C1 C3
10	730819	34230.12	Bien	CLORO MANTENIMIENTO DE AGUA	2.00	Unidad	1,000.0000	2,000.00	C1 C2
11	730814	34620.00.1	Bien	SUMINISTRO PARA ACTIVIDADES AGRICOLAS	2.00	Unidad	150.0000	300.00	C1 C3
12	730812	38540.01	Bien	MATERIALES DIDACTICOS	4.00	Unidad	66.5000	266.00	C1 C3
13	730811	61161.00.1	Bien	MATERIALES DE CONSTRUCCION	6.00	Unidad	3,583.3300	21,499.98	C1 C3

14	730804	32600.09.4	Bien	MATERIALES DE OFICINA	4.00	Unidad	301.0000	1,204.00	C1 C2 C3
15	730803	64332.01	Bien	COMBUSTIBLE	12.00	Unidad	125.0000	1,500.00	C1 C2 C3
16	730704	84160.01	Servicio	REPARACION Y MANTENIMIENTO DE SIST INF	4.00	Unidad	375.0000	1,500.00	C1 C2 C3
17	730703	87120.00.1	Servicio	ARRENDAMIENTO DE COMPUTADORAS	1.00	Unidad	100.0000	100.00	C1
18	730702	51290.00.2	Servicio	ARRENDAMIENTO Y LICENCIAS DE PAQ INFORMATICOS	1.00	Unidad	560.0000	560.00	C1 C2
19	730605	83349.00	Servicio	ESTUDIO Y DISEÑOS DE PROYECTOS	4.00	Unidad	1,210.2500	4,841.00	C1 C2 C3
20	730604	83990.01.1	Servicio	FISCALIZACION DE OBRA	4.00	Unidad	1,600.0000	6,400.00	C1 C2 C3
21	730603	91136.00.1	Servicio	CAPACITACION	1.00	Unidad	23,307.5500	23,307.55	C2 C3
22	730502	72111.00.1	Servicio	ARRIENDO DE VIVIENDA	1.00	Unidad	269.0000	269.00	C1
23	730499	87290.06	Servicio	MANTENIMIENTO DE OBRAS	2.00	Unidad	1,500.0000	3,000.00	C1 C2 C3
24	730418	53211.00.2	Servicio	MANTENIMIENTO DE AREAS VERDES	4.00	Unidad	2,250.0000	9,000.00	C1 C2 C3
25	730417	85330.03	Servicio	MANTENIMIENTO DE INFRAESTRUCTURA	1.00	Unidad	150.0000	150.00	C1
26	730405	87141.05.1	Servicio	MANTENIMIENTO DE VEHICULO	12.00	Unidad	125.0000	1,500.00	C1 C2 C3
27	730404	87159.01	Servicio	MANTENIMIENTO Y REPARACION DE BOMBAS DE AGUA	2.00	Unidad	750.0000	1,500.00	C1 C3
28	730403	85330.03	Servicio	MANTENIMIENTO DE BIENES Y MUEBLES	3.00	Unidad	1,766.6700	5,300.01	C1 C2 C3
29	730402	85330.00.1	Servicio	MANTENIMIENTO DE EDIFICIO	12.00	Unidad	41.6700	500.04	C1 C2 C3
30		64212.00.1	Servicio	PASAJES Y ALIMENTACION	12.00	Unidad	166.6700	2,000.04	C1 C2 C3

14	730804	32600.09.4	Bien	MATERIALES DE OFICINA	4.00	Unidad	301.0000	1,204.00	C1 C2 C3
15	730803	64332.01	Bien	COMBUSTIBLE	12.00	Unidad	125.0000	1,500.00	C1 C2 C3
16	730704	84160.01	Servicio	REPARACION Y MANTENIMIENTO DE SIST INF	4.00	Unidad	375.0000	1,500.00	C1 C2 C3
17	730703	87120.00.1	Servicio	ARRENDAMIENTO DE COMPUTADORAS	1.00	Unidad	100.0000	100.00	C1
18	730702	51290.00.2	Servicio	ARRENDAMIENTO Y LICENCIAS DE PAQ INFORMATICOS	1.00	Unidad	560.0000	560.00	C1 C2
19	730605	83349.00	Servicio	ESTUDIO Y DISEÑOS DE PROYECTOS	4.00	Unidad	1,210.2500	4,841.00	C1 C2 C3
20	730604	83990.01.1	Servicio	FISCALIZACION DE OBRA	4.00	Unidad	1,600.0000	6,400.00	C1 C2 C3
21	730603	91136.00.1	Servicio	CAPACITACION	1.00	Unidad	23,307.5500	23,307.55	C2 C3
22	730502	72111.00.1	Servicio	ARRIENDO DE VIVIENDA	1.00	Unidad	269.0000	269.00	C1
23	730499	87290.06	Servicio	MANTENIMIENTO DE OBRAS	2.00	Unidad	1,500.0000	3,000.00	C1 C2 C3
24	730418	53211.00.2	Servicio	MANTENIMIENTO DE AREAS VERDES	4.00	Unidad	2,250.0000	9,000.00	C1 C2 C3
25	730417	85330.03	Servicio	MANTENIMIENTO DE INFRAESTRUCTURA	1.00	Unidad	150.0000	150.00	C1
26	730405	87141.05.1	Servicio	MANTENIMIENTO DE VEHICULO	12.00	Unidad	125.0000	1,500.00	C1 C2 C3
27	730404	87159.01	Servicio	MANTENIMIENTO Y REPARACION DE BOMBAS DE AGUA	2.00	Unidad	750.0000	1,500.00	C1 C3
28	730403	85330.03	Servicio	MANTENIMIENTO DE BIENES Y MUEBLES	3.00	Unidad	1,766.6700	5,300.01	C1 C2 C3
29	730402	85330.00.1	Servicio	MANTENIMIENTO DE EDIFICIO	12.00	Unidad	41.6700	500.04	C1 C2 C3
30		64212.00.1	Servicio	PASAJES Y ALIMENTACION	12.00	Unidad	166.6700	2,000.04	C1 C2 C3

Entidad:	GOBIERNOAUTONOMODESCENTRALIZADOPARROQUIALVICHE								
Año de Adquisición:	2014								
Valor Asignado:	\$ 491,795.49								
Nro.	Partida Pres.	CPC	T. Compra	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total	Período
1	750105	53290.00.1	Obra	OBRAS PUBLICAS DE TRANSPORTES Y VIAS	1.00	Unidad	13,131.9200	13,131.92	C3
2	7501.04	53270.01	Bien	PARQUE SECTOR VICHE NUEVO REMODELACION COLICEO PARROQUIAL	1.00	Unidad	168,290.2600	168,290.26	C3
3	750104	54210.00.1	Obra	MANTENIMIENTO DE VIAS Y AREAS VERDES	4.00	Unidad	5,309.7200	21,238.88	C1 C3
4	7315150	62512.00.1	Bien	PLANTAS PARA REFORESTACION DE 150 HECTAREAS	40,000.00	Unidad	0.4000	16,000.00	C3
5	7314070	45220.00.1	Bien	COMPUTADORA PORTATIL HP	1.00	Unidad	728.0000	728.00	C3
6	7314070	67300.00.1	Bien	COMPRA DE GPS GARMIN	1.00	Unidad	402.0000	402.00	C3
7	73140070	67300.00.1	Bien	COMPRA DE GPS OREGON	1.00	Unidad	660.0000	660.00	C3
8	73140070	48323.10.1	Bien	PROYECTOR EPSON	1.00	Unidad	598.0000	598.00	C3
9	730899	53290.00	Servicio	OBRAS DE INVERSION	2.00	Unidad	9,015.4000	18,030.80	C1 C3
10	730819	34230.12	Bien	CLORO MANTENIMIENTO DE AGUA	2.00	Unidad	1,000.0000	2,000.00	C1 C2
11	730814	34620.00.1	Bien	SUMINISTRO PARA ACTIVIDADES AGRICOLAS	2.00	Unidad	150.0000	300.00	C1 C3
12	730812	38540.01	Bien	MATERIALES DIDACTICOS	4.00	Unidad	66.5000	266.00	C1 C3
13	730811	61161.00.1	Bien	MATERIALES DE CONSTRUCCION	6.00	Unidad	3,583.3300	21,499.98	C1 C3

	730303								
31	730299	97990.09	Servicio	OTROS SERVICIOS	12.00	Unidad	1,666.6700	20,000.04	C1 C2 C3
32	730235	63230.00	Servicio	ALIMENTACION CIBV	12.00	Unidad	1,564.4100	18,772.92	C1 C2 C3
33	730209	62176.00	Bien	MATERIALES DE ASEO CIBV	12.00	Unidad	416.6700	5,000.04	C1 C2 C3
34	570201	71336.01	Servicio	POLIZA DE FIDELIDAD	1.00	Unidad	300.0000	300.00	C1
35	530814	34620.09	Bien	SUMINISTRO PARA ACTIVIDADES AGRICOLAS	2.00	Unidad	125.0000	250.00	C1 C3
36	530805	62176.00.1	Bien	MATERIALES DE ASEO CIBV	12.00	Unidad	150.0000	1,800.00	C1 C2 C3
37	530805	62176.00.1	Servicio	PRODUCTOS DE ASEO	4.00	Unidad	50.0000	200.00	C1 C2 C3
38	530801	63230.00	Servicio	ALIMENTOS Y BEBIDAS	1.00	Unidad	50.0000	50.00	C1
39	530704	51290.00.1	Servicio	PROGRAMA CONTABLES	1.00	Unidad	700.0000	700.00	C1 C2
40	530502	72111.00.1	Servicio	ARRIENDO DE VIVIENDA	4.00	Unidad	100.0000	400.00	C1 C2 C3
41	530499	85990.00	Servicio	OTROS MANTENIMIENTO	2.00	Unidad	68.0000	136.00	C1 C3
42	530405	87141.05.1	Servicio	MANTENIMIENTO DE VEHICULO	4.00	Unidad	200.0000	800.00	C1 C2 C3
43	530403	85330.03	Servicio	MANTENIMIENTO DE MOVILIARIOS	2.00	Unidad	150.0000	300.00	C1 C3
44	530402	85330.00.1	Servicio	LIMPIEZA OFICINA DE GAD	4.00	Unidad	84.0000	336.00	C1 C2 C3
45	530303	64212.00.1	Servicio	PASAJES AL INTERIOR	12.00	Unidad	181.2500	2,175.00	C1 C2 C3
46		97990.06	Servicio	LIMPIEZA DE AREAS VERDES	4.00	Unidad	150.0000	600.00	C1 C2 C3

	530299								
47	530204	83690.01.1	Servicio	Edicion impresion publicidad	1.00	Unidad	200.0000	200.00	C1 C2 C3
							TOTAL:	\$377,797.48	

[Handwritten Signature]
 G.A.D. R. RURAL RURAL
 INC. MANABO PERU
 SECRETARIO-TESORERO

	530299								
47	530204	83690.01.1	Servicio	Edicion impresion publicidad	1.00	Unidad	200.0000	200.00	C1 C2 C3
							TOTAL:	\$377,797.48	

G.A.D. MUNICIPAL RURAL
 INE. MANCO RENTAS
 SECRETARIO-TESOERO

	730303								
31	730299	97990.09	Servicio	OTROS SERVICIOS	12.00	Unidad	1,666.6700	20,000.04	C1 C2 C3
32	730235	63230.00	Servicio	ALIMENTACION CIBV	12.00	Unidad	1,564.4100	18,772.92	C1 C2 C3
33	730209	62176.00	Bien	MATERIALES DE ASEO CIBV	12.00	Unidad	416.6700	5,000.04	C1 C2 C3
34	570201	71336.01	Servicio	POLIZA DE FIDELIDAD	1.00	Unidad	300.0000	300.00	C1
35	530814	34620.09	Bien	SUMINISTRO PARA ACTIVIDADES AGRICOLAS	2.00	Unidad	125.0000	250.00	C1 C3
36	530805	62176.00.1	Bien	MATERIALES DE ASEO CIBV	12.00	Unidad	150.0000	1,800.00	C1 C2 C3
37	530805	62176.00.1	Servicio	PRODUCTOS DE ASEO	4.00	Unidad	50.0000	200.00	C1 C2 C3
38	530801	63230.00	Servicio	ALIMENTOS Y BEBIDAS	1.00	Unidad	50.0000	50.00	C1
39	530704	51290.00.1	Servicio	PROGRAMA CONTABLES	1.00	Unidad	700.0000	700.00	C1 C2
40	530502	72111.00.1	Servicio	ARRIENDO DE VIVIENDA	4.00	Unidad	100.0000	400.00	C1 C2 C3
41	530499	85990.00	Servicio	OTROS MANTENIMIENTO	2.00	Unidad	68.0000	136.00	C1 C3
42	530405	87141.05.1	Servicio	MANTENIMIENTO DE VEHICULO	4.00	Unidad	200.0000	800.00	C1 C2 C3
43	530403	85330.03	Servicio	MANTENIMIENTO DE MOVILIARIOS	2.00	Unidad	150.0000	300.00	C1 C3
44	530402	85330.00.1	Servicio	LIMPIEZA OFICINA DE GAD	4.00	Unidad	84.0000	336.00	C1 C2 C3
45	530303	64212.00.1	Servicio	PASAJES AL INTERIOR	12.00	Unidad	181.2500	2,175.00	C1 C2 C3
46		97990.06	Servicio	LIMPIEZA DE AREAS VERDES	4.00	Unidad	150.0000	600.00	C1 C2 C3